Ошибка! Источник ссылки не найден.
 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.04.2016 г.
                                                №    700

   г. Батайск
Об утверждении инвестиционной

программы города Батайска на 2016 год.
         В соответствии  с постановлением  Мэра города Батайска от 06.11.2007  № 2874 «О порядке формирования  проекта инвестиционной программы города Батайска» и в целях реализации приоритетных направлений социально-экономического развития города Батайска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить инвестиционную программу главных распорядителей бюджетных средств города Батайска на 2016 год согласно приложению № 1.
2. Финансовому управлению города Батайска обеспечить финансирование  Инвестиционной программы главных распорядителей бюджетных средств города Батайска на 2016 год в соответствии с настоящим  постановлением.
3. Ответственность за исполнение инвестиционной программы несут главные распорядители средств бюджета города, ответственные за организацию предоставления муниципальных услуг.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Шустова А.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин
Приложение № 1

к постановлению
Администрации города Батайска

      от  05.04.2016 г.  №  700

Инвестиционная программа главных распорядителей бюджетных средств
города Батайска на 2016 год
   (тыс. рублей)

	№

п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств, наименование
инвестиционного проекта
	Объем
финансирования
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Федеральный бюджет

	1.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	1.1.
	Реконструкция комплекса водопроводных сооружений города Батайска и строительство водопровода от цеха № 1 (КВС-1) до Южно-Батайской промышленной зоны
	6 257,9
	5 000,0
	1 257,9
	0,0

	1.2.
	Строительство канализационной насосной станции в Южной части города (ЗАО «Батайское») и канализационного коллектора от КНС в Южной части города (ЗАО «Батайское») до КНС-2
	6 257,9
	5 000,0
	1 257,9
	0,0

	   Всего:
	12 515,8
	10 000,0
	2 515,8
	0,0

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                             В.С. Мирошникова